	RÉCLAM	ATIONS - APPELS - FRAI	S DE DOSSIE	RS - AMENDES	
		Tarifs	<u>Saison</u>	2015/2016	
		FORFA]	ITS		
					EUROS
ÉQUIPES DE	LIGUE				
	Seniors LIGU				163,00
۱ .		E - Coupes LIGUE			54,00
<u>ÉQUIPES DE</u>		D: 00 D: 40 D: 5/	1.		40.00
		Div 3° Div 4° Div Fém.			40,00
		Ent Futsal - 18 ans. Fém & Cpe RICT + Jeunes Féminines	S DISTRICTS		30,00 17,50
		ait finales jeunes DISTRICT			80,00
<u> </u>	Amende 1011	III findles jeunes DISTRICT			80,00
		AMENDE	S		
LICENCES	MANQUANT	ES			5,00
FEUILLE N	MATCH & de 1	RECETTE en retard			24,00
DEMANDE	TARDIVE M	ODIFICATION CALENDRIER			26,00
			,		
		DROITS ET FRAIS D	E PROCÉDUI	RE	
		ET RASSEMBLEMENTS U12 A			30,00
RÉSERVES & RÉCLAMATIONS & DEMANDE D'ÉVOCATION		37,00			
APPEL L.C.O.		93,00			
APPEL District			73,00		
APPEL Discipline (District)			111,00		
MATCHS AMICAUX, TOURNOIS (Dont Futsal) 24,00				24,00	
FRAIS DE DOSSIER					
T 4					12.00
Joueur Avert	<u>1</u>	1 ^{er} avertissement / 1 ^{er} Carton b 2 ^e avertissement / 2 ^e Carton bl			13,00
					16,00 28,00
		3 ^e avertissement (ou récidive do Joueur Expulsé	ins le delai)		37,00
		Odedi Cxpuise			37,00
INSTRUCT	TION D'UN D	OSSIER DISCIPLINAIRE ou AL	JTRE		31,00
INSTRUCT	LION D'UN D	OSSIER INTEMPÉRIE			31,00
AMENDE PAR COMMISSION à fixer par celle-ci A fixer				A fixer	
445455	(1110 1		<u> </u>	Т	15.00
AMENDE O	au CLUB dont	l'arbitre désigné ne s'est pas d	epiace		15,00
RÉSULTAT	NON SAIS				14,00
					,

ABSENCE AG. DISTRICT		Euros
	1 ^{re} , 2 ^e & 3 ^e division : 1 ^{re} année	31,00
	1 ^{re} , 2 ^e & 3 ^e division : 2 ^e année	62,00
	1 ^{re} , 2 ^e & 3 ^e division : 3 ^e année	93,00
	1 ^{re} , 2 ^e & 3 ^e division : 4 ^e année	124,00
	Autres divisions : 1 ^{re} Année	24,00
	Autres divisions : 2 ^e Année	47,00
	Autres divisions : 3 ^e Année	70,00
	Autres divisions : 4 ^e Année	93,00
FRAIS de DÉPLACEMENT	S : Membres élus, Cooptés ou de Commissions	0,364
FRAIS de DÉPLACEMENT	S : Des clubs finales et 1/2 finales cpes seniors (km aller)	1,200
FRAIS de DÉPLACEMENT	0,364	
FRAIS de DÉPLACEMENT	S: CTD	0,400
COTISATION MEMBRES	INDIVIDUELS	33,00
COTISATION MEMBRES	HONORAIRES	9,00

MINIMUM RECETTE	<u>CPE DES D.S.</u>	CPE SABOUREAU
	€	€
1/4 finale Minimum recette	250,00	-
1/2 finale Minimum recette	285,00	195,00

FORFAIT RECETTE COUPES	<u>CPE DES D.S.</u> <u>CPE SABOUREA</u>		
	€	€	
1 ^{er} Tour au 3 ^e tour	16,00	11,50	
4° & 5° tour	25,00	16,50	
6° tour & plus	48,00	32,00	
1/4 finale	25 % recette brute ou sur minimum recette	50,00	
1/2 finale	25 % recette brute ou sur minimum recette		
Finale	25 % recette brute		

COUPES : TARIFS ENTRÉES

DESIGNATION	DS.	SAB.	CHAL. 79
1/4 finale (tarif conseillé)	4,00 €	3,00 €	
1/2 finale	5,00 €	4,00 €	3,00 €
Finale dont 1,00 Euro si lever de rideau	6,00 €	5,00 €	4,00 €

COUPES : TARIFS ENTRÉES FINALES JEUNES ------ GRATUITES sauf décision commission concernée

CHAMPIONNAT	MONTANT
1 ^{re} DIVISION	139,00
2 ^e DIVISION	130,00
3 ^e DIVISION	128,00
4 ^e DIVISION	123,00
5 ^e DIVISION	104,00
FOOT ENTREPRISE	96,00
U18	35,00
U17	35,00
U15	32,00
U13	32,00
U11	19,00
FUTSAL	20,00
FÉMININES A 8 (Chpt Poitou)	27,00
FÉMININES A 8 (Chpt Poitou) U15/U18	27,00

COUPES	MONTANT
DEUX-SÈVRES	108,00
SABOUREAU	80,00
CHALLENGE 79	40,00
CHALLENGE U19	40,00
FUTSAL	26,00
COUPE U18 Départementaux	27,00
COUPE U17 Régionaux	27,00
COUPE U17 Départementaux	27,00
COUPE U15 Régionaux	22,00
COUPE U15 Départementaux	22,00
COUPE Nationale U13	16,00
U11	20,00
COUPE Féminines A 11 du (Poitou)	27,00
COUPE FUTSAL Féminines U15/18 + Seniors	20,00
CHALLENGE CHARRIER (Féminimes)	23,00